

SMLOUVA O DÍLO

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Název: Obec Rozdrojovice
Zastoupená: Ing. Danielem Stráským, starostou
Sídlo: Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice
IČO: 00282499
DIČ: CZ00282499
Bankovní spojení: KB Kuřim
Číslo účtu: 13522641/0100
Telefon: 606073667
E-mail: urad@rozdrojovice.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Název: LANCA spol. s r.o.
Zastoupený: Michalem Lancouchem
Sídlo: Na Dědině 331, 664 34 Rozdrojovice
Právní forma: s.r.o.
IČO: 49447378
DIČ: CZ49447378
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 35-8974350267/0100
Kontaktní osoba: Michal Lancouch
Telefon: 607992826
E mail: michal.lancouch@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Oprava oplocení a kanalizace v ul. Na Bahně.**“ Předmět díla je specifikován zadávací dokumentací ke stejnojmenné veřejné zakázce na stavební práce, a jejími přílohami, zejména projektovou dokumentací k provedení stavby, zpracovanou Ing. arch. Soňou Lahodovou, Měříčkova 13, Brno a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 28.3.2019 Nabídka tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1.
2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a technickými předpisy.
3. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech:

zahájení stavby 10. 4. 2019
dokončení stavby 30. 5. 2019

IV. Cena díla

1. Celková cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 1.721.661,-
DPH 21 % 361.549,-

cena celkem 2.083.210,-

2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na přechodné dopravní značení, geodetické vytyčení stavby, vytyčení inženýrských sítí v rozsahu staveniště, na zřízení, provoz, bezpečnost, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II, dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
3. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za těchto podmínek:
 - pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele,
 - pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla včetně jejich ocenění mohou být provedeny pouze na základě písemného odsouhlasení objednatelem. Veškerá jednání ohledně víceprací a cen přísluší starostovi obce. Ocenění případných víceprací bude provedeno v cenách dle rozpočtu této stavby.

V. Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené po řádném předání díla. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.
2. Faktury budou obsahovat tyto údaje:
označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ, údaj o zápisu v OR,
číslo faktury,
den vystavení a den splatnosti faktury,
označení banky a č. účtu, na který se má platit,
označení díla,
číslo smlouvy objednatele,
fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace),
razítko a podpis oprávněné osoby.
3. Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.
5. Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ceny díla, pokud po převzetí díla zjistí, že dílo má vady. Tuto skutečnost je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli. V oznámení uvede, zda požaduje odstranění vad v přiměřené lhůtě, nebo slevu z ceny díla.

VI. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště před termínem zahájení stavby dle čl. III Čas plnění. O předání staveniště bude pořízen zápis.
2. Vytyčení veškerých inženýrských sítí dotčených stavbou si zajistí zhotovitel, nese i odpovědnost za jejich neporušení a zpětné předání jejich správcům.
3. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho dokončení a předání objednateli.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, klimatické podmínky apod. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.
2. Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, přímý zpracovatel projektové dokumentace nebo oprávněné orgány státní správy.
3. Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 7 pracovních dnů od příslušného zápisu.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel prohlašuje, že předal zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady vyčerpávajícím způsobem seznámil, provedl jejich kontrolu a považuje je za úplné a správné.
2. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré použité materiály odpovídají technickým normám a mají příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Připouští se pouze první jakost materiálů. Zhotovitel při předání díla dodá veškeré certifikáty a další podklady o jakosti a kompletnosti včetně prohlášení o shodě.
3. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Zhotovitel předloží doklady o ekologické likvidaci odpadů a suť s uvedením názvu stavby.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost chodců a vozidel na staveništi a v blízkosti staveniště dodržováním platných předpisů.
5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.
6. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.
7. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat veškeré změny oproti výzvě, které vznikly při provádění prací.
8. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování rozsahu prací, kvalitu prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění díla. O výsledku šetření provádí zápis do stavebního deníku. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
9. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenu příslušnou smlouvu.

IX. Předání díla

1. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel je převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla.
2. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 2 dny předem, kdy bude dílo připravené k předání. Zhotovitel ke dni předání díla předá objednateli veškeré doklady (doklady zpětném převzetí stávajících IS a další potřebné doklady).
3. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, pokud má dílo vady. Důvod odmítnutí převzetí díla bude uveden v zápise. Za vadu se bude mimo jiné pokládat i nevyčištěný prostor p.č.420 od stavební suti a jiného znečištění.
4. Za zhotovitele je oprávněn dílo předat: Michal Lancouch. Za objednatele je oprávněn dílo převzít starosta obce.

X. Záruční doba

1. Záruční doba činí 3 roky ode dne předání a převzetí díla mezi objednatelem a zhotovitelem. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k běžným účelům a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod. Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

XI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem ; zhotoviteli: LANCA spol. s r.o., Na Dědině 331, 664 34 Rozdrojovice).
2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
 - prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 7 dnů z viny na straně zhotovitele,
 - nesplnění kvalitativních ukazatelů,
 - zhotovitel nedokáže bez odůvodnitelných příčin náležitě provádět dílo, nebo zastaví-li provádění díla.
3. Pokud od smlouvy odstoupí zhotovitel, má objednatel právo vymáhat na zhotoviteli všechny náklady vzniklé nedodáním díla.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
2. Veškeré změny týkající se této smlouvy, jakož i změny adres se zavazují účastníci si bez zbytečného odkladu oznamovat.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
6. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1:Nabídka zhotovitele ze dne 28.3.2019

XIV Doložka dle § 41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích

Uzavření této smlouvy, bylo schváleno Zastupitelstvem obce Rozdrojovice usnesením č. 5 na 6. zasedání konaném dne 1.4.2019.

V Rozdrojovicích dne 8.4.2019

V Rozdrojovicích dne 8.4.2019

Za objednatele:




.....
Stráský Daniel
starosta obce

Za zhotovitele:


.....
Michal Lancouch

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	CELEK	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	KANALIZACE, OPĚRNÁ ZED, KOMUNIKACE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
00001329	OPRAVA OPLOCENÍ A KANALIZACE		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 689 558		
Z	PSV celkem	7 680		
R	M práce celkem	11 295		
N	M dodávky celkem	13 128		
	ZRN celkem	1 721 661		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 721 661	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 721 661	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Lancouch Michal		Jméno : LANCA spol. s r.o.		Jméno :
Datum : 28.3.2019		Datum : 28.3.2019		Datum :
Podpis : 		Podpis: 		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 721 661 Kč
DPH		21,0 %		361 549 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 083 210 Kč

Poznámka :

LANCA spol. s r.o.
Raziskovická 56, 661 34
Tel: 602 99 28 25
IČ: 49647301, DIČ: CZ49447301

Stavba : 00001329 OPRAVA OPLOCENÍ A KANALIZACE		Rozpočet : CELEK
Objekt : SO01 KANALIZACE, OPĚRNÁ ZED, KOMUNIKACE		STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	6 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	138 108	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	58 521	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	548 858	0	0	0	0
5 Komunikace	153 121	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	9 375	0	0	0	0
8 Trubní vedení	317 005	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	55 000	0	0	0	0
90 Oplocení	189 940	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	106 480	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	37 403	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	7 680	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	13 128	11 295	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	69 748	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 689 558	7 680	13 128	11 295	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

LANCA s.r.o.
 Roztoky 56, 251 31
 tel: 257 29 20 15
 IČ: 4884708, DIČ: CZ4884708

Položkový rozpočet

Stavba :	00001329 OPRAVA OPLOCENÍ A KANALIZACE	Rozpočet: CELEK
Objekt :	SO01 KANALIZACE, OPĚRNÁ ZED, KOMUNIKACE	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	000-001	Vytyčení slavenišť	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
2	000-002	Vytyčení inženýrských sítí za účasti správců	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				6 000,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	132201211R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 75,00*1,20*1,70	m3	153,00 153,00	405,00	61 965,00
4	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	153,00	31,00	4 743,00
5	151101101R00	Pažení a rozepnutí stěn rýh - příložené - hl.do 2 m 75,00*1,70*2	m2	255,00 255,00	110,00	28 050,00
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	255,00	20,00	5 100,00
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 75,00*1,20*1,70	m3	153,00 153,00	250,00	38 250,00
	Celkem za	1 Zemní práce				138 108,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 75,00*(1,25+0,60+0,60+0,20)	m2	198,75 198,75	103,50	20 570,63
9	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	75,00	506,00	37 950,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				58 520,63
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
10	317321017R00	Římsy zdi a valů z betonu železového C 25/30 75,00*0,35*0,20 75,00*0,90*0,20 75,00*0,20*1,25	m3	37,50 5,25 13,50 18,75	3 655,00	137 062,50
11	317361015R00	Výztuž žlms zdi a valů, ocel BSt 500 S Část stěny mimo plot : 0,78324/10*75,00	t	5,87 5,87	42 000,00	246 720,60
12	327351211R00	Bednění zdi a valů H do 20 m - zřízení 75,00*1,45*2 75,00*0,20	m2	232,50 217,50 15,00	600,00	139 500,00
13	327351221R00	Bednění zdi a valů H do 20 m - odbednění	m2	232,50	110,00	25 575,00
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				548 858,10
Díl: 5		Komunikace				
14	577000002RAB	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-III-PIII bez výkopových prací	m2	77,00	1 573,00	121 121,00
15	597961111R00	M+D žlab BEST II 210/280/100 včetně obetonování	m	80,00	400,00	32 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				153 121,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
16	622474135R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.35 mm Oprava zvětralých částí betonové omítky na slávající zdi : 15,00	m2	15,00 15,00	625,00	9 375,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				9 375,00
Díl: 8		Trubní vedení				
17	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	5,00	6 500,00	32 500,00
18	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	5,00	3 805,00	19 025,00
19	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdla stok betonem C12/15	m3	24,00	2 645,00	63 480,00
20	831350016RA0	Kanalizace z trub plast. DN 500 SN4 500	m	80,00	2 200,00	176 000,00
21	800-001	Napojení kanálů do kanalizace	kus	5,00	3 500,00	17 500,00
22	800-002	Oprava a obetonování slávající vpustí včetně napojení a 1m3 betonu	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	00001329 OPRAVA OPLOCENÍ A KANALIZACE	Rozpočet: CELEK
Objekt :	SO01 KANALIZACE, OPĚRNÁ ZEĎ, KOMUNIKACE	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		8 Trubní vedení				317 005,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
23	900-001	Dopravní značení	kus	7,00	4 000,00	28 000,00
		Zákaz : 2		2,00		
		Šipka pro stanovení objížďky : 4		4,00		
		Informační tabule : 1		1,00		
24	900-002	Mobilní neprůhledné oplocení (zabezpečení staveniště)	m	80,00	150,00	12 000,00
25	900-003	Dodávka a montáž ochranné plachty na pozemku p.č. 420	m	150,00	100,00	15 000,00
		pro zamezení znečištění zahrady:				
		při bourání stávajícího oplocení:				
		a zvětralé části zdi:				
		150,00		150,00		
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				55 000,00
Díl:	90	Oplocení				
26	900300001RAA	Oplocení z prefabrikovaných desek a sloupků branka	100 m	0,75	253 253,00	189 939,75
		75,00/100		0,75		
Celkem za		90 Oplocení				189 939,75
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
27	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 15 cm	m2	77,00	250,00	19 250,00
28	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	15,00	162,00	2 430,00
		Oprava zvětralých částí betonové omítky na stávající zdi : 15,00		15,00		
29	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel	m3	10,00	5 000,00	50 000,00
		Stávající zvětralá část zdi : 10,00		10,00		
30	966067111R00	Rozebrání plotu	m	75,00	148,00	11 100,00
31	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	80,00	246,00	19 680,00
32	976085311R00	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	4,00	84,30	337,20
33	978027112R00	Odstranění cementových omítek ostatních ploch	m3	15,00	245,50	3 682,50
		Oprava zvětralých částí betonové omítky na stávající zdi : 15,00		15,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				106 479,70
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
34	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy do 20 m	t	187,01	200,00	37 402,98
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				37 402,98
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
35	767-001	Branka ocelová šířka 800 mm, výška 1500 mm neprůhledná, zamykatelná	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
		Včetně osazení do nového oplocení:				
		1		1,00		
36	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	100,00	1,80	180,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				7 680,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
37	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	150,00	75,30	11 295,00
		75,00*2		150,00		
38	28614058	Chránička plynová PEHD d 110 x 4,2 x 6000 mm	m	157,50	83,35	13 127,63
		75,00*2*1,05		157,50		
Celkem za		M21 Elektromontáže				24 422,63
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
39	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	59,88	180,00	10 778,40
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	538,92	15,70	8 461,04
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	59,88	305,50	18 293,34

Položkový rozpočet

Stavba :	00001329 OPRAVA OPLOCENÍ A KANALIZACE	Rozpočet: CELEK
Objekt :	S001 KANALIZACE, OPĚRNÁ ZEĎ, KOMUNIKACE	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	119,76	34,00	4 071,84
43	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	59,88	120,00	7 185,60
44	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	59,88	50,00	2 994,00
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	59,88	300,00	17 964,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				69 748,22

Stavba: OPRAVA OPLOCENÍ A KANALIZACE
Objekt: S001 KANALIZACE, OPĚRNÁ ZEĎ, KOMUNIKACE
Stavba: OPRAVA OPLOCENÍ A KANALIZACE
Objekt: S001 KANALIZACE, OPĚRNÁ ZEĎ, KOMUNIKACE